

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

DENATRAN

CONTRAN

DETRAN - RS
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
Nº 014537957596
EXERCÍCIO: 2019
VIA 01 01014B216B9
R.N. 01014B216B9
R.N. 01014B216B9

MUNICÍPIO DE ROLANTE

PLACA 90 936 956/0001-92
PLACA IVS3196
CHASSI 98D197163F3198459

PLACA ANT / UF
90 936 956/0001-92
ESPECIE / TIPO
PAB197163F3198459
MARCA / MODELO
FIAT/SIENA ESSENCE 1.6
COMBUSTIVEL
ALCOOL/GASOL

CATEGORIA
OFICIAL
COR PREDOMINANTE
BRANCA
VENÇ. COTAS
1º ISENTO

VENÇ. DOTA UNICA
VENÇ. COTAS
1º ISENTO
PREMIO TARIFARIO (R\$)
16,15
IOF (R\$)
0,00
PREMIO TOTAL (R\$)
16,15
DATA DE PAGAMENTO
15/02/19

ROLANTE
LOCAL
DATA
15/02/19

RS Nº 014537957596 - BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC: DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 90 936 956/0001-92
EXERCÍCIO 2019
DATA EMISSÃO 15/02/19
PLACA IVS3196

RENAVAM 01014B216B9
MARCA / MODELO FIAT/SIENA ESSENCE 1.6
ANO FAB 2014
CAT. ISENT 01
Nº CHASSI 98D197163F3198459

PREMIO TARIFARIO
DENATRAN (R\$) 5,40
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15
IOF (R\$) 0,00
CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00
TOTAL A SER PAGO AO SEGURADO (R\$) 16,15

PAGAMENTO PARCELADO
COTA UNICA
DATA DE QUITAÇÃO

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT
ANTO03177
1774988
CNPJ 09.248.608/0001-04

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT
ANTO03177
1774988
CNPJ 09.248.608/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
 MINISTÉRIO DAS CIDADES

DENATRAN

CONTRAN

Nº 014537957529

DETRAN - RS
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VA 01 00310309840 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE



90 936 956/0001-92 2019 15/02/19

PLACA ANF / UF 90 936 956/0001-92

PAS/AUTOMÓVEL

CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT

SP/097CV

VEIC. GOTA ÚNICA

1.1 SENTIDO

16,15

0,00

16,15

15/02/19

ROLANTE

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 014537957529 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
 SAC DPVAT 0800 022 1204

VA 01 90 936 956/0001-92 2019 15/02/19

RENAVAM 00310309840

CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT

2011 01

5,40

0,50

4,15

0,00

4,15

1774981

ANT003177

15

15

15

15

15

15

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADIAS

DENATRAN

CONTRAN

Nº 014537957987

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 00539134589 2019

MUNICÍPIO DE ROLANTE

PLACA ANI / UF 90.936.956/0001-92

CHASSI 9BD119707D1107957

PLACA TUJ5583

COMBUSTÍVEL ALCOYCASOL

PAS/AUTOMÓVEL

FIAT/DOBLD ATTRACTIV 1.4

CAP / POT / OIL

7P/084CV

CATEGORIA OFICIAL

ANO FAB 2013

ANO MOD 2013

COD. PRÉDOMINANTE BRANCA

VENÇ. GOTA ÚNICA 1.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 2.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 3.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 4.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 5.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 6.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 7.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 8.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 9.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 10.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 11.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 12.15

VENÇ. GOTA ÚNICA 13.15

RS Nº 014537957987 - BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA 01	RENAVAM 00539134589	OPF / CNPJ 90.936.956/0001-92	EXERCÍCIO 2019	DATA EMISSÃO 15/02/19	PLACA TUJ5583
ANO FAB 2013	CAT. ITRF 01	FIAT/DOBLD ATTRACTIV 1.4	Nº CHASSI 9BD119707D1107957	PREMIO TARIFARIO DENATRAN (R\$) 0,60	CUSTO DO SEGURO (R\$) 5,00
FNS (R\$) 5,40	CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15	PREMIO TOTAL (R\$) 15,15	DATA DE PAGAMENTO 15/02/19	TOTAL A SER PAG. SEGURO (R\$) 15,15	DATA DE QUILTAÇÃO
COTA ÚNICA	PAGAMENTO	PARCELADO	PÁG. 1		

ANTO03178

1780027

CNPJ 09.248.408/0001-04

ANTO03178

SET / 2018

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

ROLANTE

Paulo Roberto de Souza
Diretor Geral de Licenças e Operações

15/02/19

DATA

1780027

ANTO03178

15/02/19

SET / 2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 013620473675
 CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 00535204604
 OBR. RENAVAM. BILHETE EXERCÍCIO
 2018

MUNICÍPIO DE ROLANTE

90.936.956/0001-92 PLACA IJH4191
 PLACA ANT. NIFISGAL
 BAP372171D6054014

PAB/AUTOMÓVEL
 MARCA/MODELO FIAT FLEX 1.4 FLEX 2013
 ANO FAB 2013 ANO MOD 2013

5P/086CV
 COTA UNICA
 CATEGORIA OFICIAL
 COB. PREC. OMINANTE BRANCA

VENO. COTA UNICA
 VENO. COTAS 11 ISENTO
 PARCELAMENTO / COTAS 2

PREMIO TARIFARIO (R\$) 0,00
 PREMIO TOTAL (R\$) 45,55
 DATA DE PAGAMENTO 04/05/18

S/REST. ESTRAN. OBSERVAÇÕES
 NÃO VÁLIDA PARA TRANSFERÊNCIA

ROLANTE LOCAL 15/03/18
 DATA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

RS Nº 013620473675 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
 SÃO DPVAT 0800 022 1204

VIA 01 90.936.956/0001-92 PLACA IJH4191
 BENAVAM EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
 2018 15/03/18

00535204604 I/FIAT SIENA EL 1.4 FLEX
 ANO FAB 2013 CAT. TAB. Nº OCHASSI
 01 BAP372171D6054014

PREMIO TARIFARIO
 DENATRAM (R\$) 2,07
 CUSTO DO SEGURO (R\$) 20,70

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15
 OF (R\$) 0,00
 DATA DE OUTUBRO 45,55

PAGAMENTO PARCELADO DATA DE OUTUBRO
 PAGO

1583766 ANTO0255B
 CNPJ 06.248.600/0001-04
 JUL 7 2017

CONTRAN

DENATRAM

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS Nº 014537957642
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VA 01 00539139815
gêo-RENAVAM AN-TRC EXERCÍCIO
MUNICÍPIO DE ROLANTE 2019

PLACA ANT/UF 90.936.956/0001-92 IJ5684
PLACA CHASSI IJ5684

ESPECIE/TIPO PAS/AUTOMÓVEL
MARCA/MODELO FIAT/UNO MILE ECONOMY
CATEGORIA SP/066CV OFICIAL

ANO FAB 2013 ANO MOD 2013
COR PREDOMINANTE BRANCA
VENÇ. COTAS 11 BLENTO

PREMIO TARIFARIO (R\$) 0,00
IOF (R\$) 0,00
PREMIO TOTAL (R\$) 0,00
DATA DE PAGAMENTO 15/02/19

ROLANTE LOCAL
DATA 15/02/19

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT
RS Nº 014537957642 - BILHETE DE SEGURO DPVAT
ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VA 01 90.936.956/0001-92 IJ5684
RENAVAM 00539139815
EXERCÍCIO 2019 DATA EMISSÃO 15/02/19

PLACA CHASSI IJ5684
MARCA/MODELO FIAT/UNO MILE ECONOMY
CATEGORIA SP/066CV OFICIAL
ANO FAB 2013 ANO MOD 2013
COR PREDOMINANTE BRANCA
VENÇ. COTAS 11 BLENTO

PREMIO TARIFARIO (R\$) 0,50
IOF (R\$) 0,00
CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15
CUSTO DO SEGURO (R\$) 6,00

DATA DE QUITAÇÃO 15/02/19
COTA ÚNICA 1774993
ANT003177

SEguradora Líder - DPVAT
CNPJ 09.248.408/0001-04

CONTRAN

DENATRAN

Paulo Roberto de Souza
Diretor de Reg. e Lic. de Veículos
DENATRAN

Paulo Roberto de Souza
Diretor de Reg. e Lic. de Veículos
DENATRAN

SET/2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - RS

Nº 6812745484
10301830453

CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEÍCULO

DETRAN

VIA 01 COD. RENAVAM 94013861-1 RNTRC *****

NOME/ENDEREÇO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
AV GETULIO VARGAS, 110
ROLANTE

CPF/CGC 90.936.956/0001-92 PLACA IOF6189

NOME ANTERIOR
RITMO VEICULOS LTDA

PLACA ANT/JF NFISCAL CHASSI 93W245H3382019808

ESPECIE TIPO ESP/CAMINHONE/AMBULANCIA COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA/MODELO FIAT/DUCATO M SITNEI MED ANO FAB. 2007 ANO MOD. 2008

CAP/POT/CIL 3,5PBT/127CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE BRANCA

OBSERVAÇÕES
SEM RESTRICAO NACIONAL

LOCAL ROLANTE DATA 02/11/07

[Signature]
Flávio Vaz Netto
Diretor-Presidente

EXPEDIDOR

CONTRAVEN